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Grand Prix Gdańska 2022
Gdańsk, 7.10. - 18.11.2022

Konkurencja 21 Dziewcząt, 50m motylkowy 10 - 11 lat
18.11.2022 - 9:30 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 5

2 Sendal Kalina 12 Dwójka Morena Gdańsk NT
3 Bulska Nadia 12 Żabianka Gdańsk NT
4 Klein Nina 11 Żabianka Gdańsk NT
5 Gzella Kornelia 12 Dwójka Tczew NT

Seria 2 z 5

1 Buczyńska Oliwia 11 Dwójka Tczew NT
2 Komorowska Nika 12 Dwójka Tczew NT
3 Gramś Marika 11 Dwójka Tczew 1:02.95
4 Kwaśniewska Marcelina 11 Delfin Gdynia NT
5 Marut Nina 12 Dwójka Tczew NT
6 Palicka Patrycja 11 TP Skalar Słupsk NT

Seria 3 z 5

1 Betlińska Hanna 11 Dwójka Morena Gdańsk 52.79
2 Wilewska Laura 12 Dwójka Morena Gdańsk 50.44
3 Czyżykowska Magdalena 11 Dwójka Morena Gdańsk 48.05
4 Bakuła Iga 11 Dwójka Tczew 49.28
5 Koszałka Maria 12 Barrakuda Gdańsk 51.66
6 Łopuchin Emilia 12 Delfin Gdynia 56.96

Seria 4 z 5

1 Wieczorek Liliana 11 Dwójka Tczew 46.35
2 Nowicka Maja 12 Żabianka Gdańsk 45.33
3 Drozdowska Zofia 11 Żabianka Gdańsk 42.79
4 Bystrek Amelia 11 Siódemka Sopot 42.87
5 Mysior Maria 11 Siódemka Sopot 45.72
6 Trochimczyk Helena 11 Żabianka Gdańsk 46.70

Seria 5 z 5

1 Szenrok Helena 11 Siódemka Sopot 41.76
2 Firak Pola 11 Neptun Gdańsk 37.56
3 Kwiatkowska Gaja 11 Siódemka Sopot 36.06
4 Nowak Nina 12 Neptun Gdańsk 36.71
5 Jaś Carla 11 Siódemka Sopot 38.27
6 Delążek Karolina 11 Dwójka Tczew 42.76

Konkurencja 22 Chłopców, 50m grzbietowy 11 lat i młodsi
18.11.2022 - 9:41 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 18

2 Dobryshev Artem 13 Dwójka Morena Gdańsk NT
3 Żur Fabian 11 Dwójka Tczew NT
4 Hejenkowski Jan 13 Ósemka Starogard Gdański NT
5 Flis Szymon 14 Siódemka Sopot NT
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Grand Prix Gdańska 2022
Gdańsk, 7.10. - 18.11.2022

Konkurencja 22, Chłopców, 50m grzbietowy

Seria 2 z 18

1 Mathae Kacper 14 Barrakuda Gdańsk NT
2 Szmul Olivier 13 Siódemka Sopot NT
3 Chełstowski Leonard 14 Siódemka Sopot NT
4 Grabowski Fabian 13 Dwójka Tczew NT
5 Włodarczyk Jan 12 Dwójka Morena Gdańsk NT
6 Zinchenko Volodymyr 11 Dwójka Morena Gdańsk NT

Seria 3 z 18

1 Kozłowski Michał 13 Siódemka Sopot NT
2 Łęgowski Krystian 12 Barrakuda Gdańsk NT
3 Senko Adrian 14 Barrakuda Gdańsk NT
4 Czernyhowski Nataniel 13 TP Skalar Słupsk NT
5 Nierojewski Jerzy 14 Siódemka Sopot NT
6 Olszewski Marcel 11 Dwójka Tczew NT

Seria 4 z 18

1 Szpakowski Stanisław 11 Ósemka Starogard Gdański NT
2 Gierszon Mikołaj 14 Żabianka Gdańsk NT
3 Makowski Antoni 14 Barrakuda Gdańsk NT
4 Amirosłanow Mirosław 14 Siódemka Sopot NT
5 Gloza Olivier 13 Siódemka Sopot NT
6 Borowski Ronnie 11 Siódemka Sopot NT

Seria 5 z 18

1 Gutsman Davyd 12 Siódemka Sopot NT
2 Niedziela Leon 12 Ósemka Starogard Gdański NT
3 Kacprzycki Antoni 11 Delfin Gdynia NT
4 Kwapis Borys 13 TP Skalar Słupsk NT
5 Szymczak Antoni 12 Ósemka Starogard Gdański NT
6 Asman Igor 14 Siódemka Sopot NT

Seria 6 z 18

1 Kurkowski Ignacy 13 MKP Gdańsk NT
2 Izyumtsev Arsen 13 Żabianka Gdańsk NT
3 Piątkowski Wiktor 14 Żabianka Gdańsk 1:30.26
4 Mahmoud Ibrahiem Adam 13 Siódemka Sopot NT
5 Kandziora Dominik 13 Siódemka Sopot NT
6 Musolf Maksymilian 12 Ósemka Starogard Gdański NT

Seria 7 z 18

1 Janke Adam 13 Żabianka Gdańsk 1:12.93
2 Wilkus Kuba 13 Siódemka Sopot 1:11.75
3 Cichos Antoni 13 Dwójka Morena Gdańsk 1:08.16
4 Zaleski Leonard 14 Siódemka Sopot 1:10.27
5 Rybarczyk Grzegorz 14 Barrakuda Gdańsk 1:11.86
6 Wilkus Kacper 13 Siódemka Sopot 1:15.43
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Grand Prix Gdańska 2022
Gdańsk, 7.10. - 18.11.2022

Konkurencja 22, Chłopców, 50m grzbietowy

Seria 8 z 18

1 Winogradow Daniel 14 Siódemka Sopot 1:06.69
2 Kowalczyk Maciej 13 Barrakuda Gdańsk 1:00.22
3 Dobrzyński Tyberiusz 13 Dwójka Morena Gdańsk 59.38
4 Dobrucki Kazimierz 13 Żabianka Gdańsk 59.39
5 Szulakowski Jan 12 Siódemka Sopot 1:01.47
6 Płoszajski Leonard 14 Siódemka Sopot 1:07.63

Seria 9 z 18

1 Deling Dominik 12 Dwójka Tczew 59.09
2 Haller Jędrzej 14 Siódemka Sopot 58.06
3 Wiśniewski Kevin 14 Barrakuda Gdańsk 57.45
4 Dragun Piotr 11 Dwójka Morena Gdańsk 57.69
5 Gajek Szymon 13 Żabianka Gdańsk 58.48
6 Dobkowski Jan 13 Żabianka Gdańsk 59.25

Seria 10 z 18

1 Klinkosz Borys 14 Barrakuda Gdańsk 56.80
2 Tsyhankou Artsemi 14 Barrakuda Gdańsk 55.47
3 Podjacki Norbert 12 Dwójka Tczew 54.99
4 Lech Mateusz 12 Dwójka Morena Gdańsk 55.25
5 Mielczarek Natan 13 Żabianka Gdańsk 55.62
6 Klofczyński Krzysztof 13 Żabianka Gdańsk 57.19

Seria 11 z 18

1 Rosik Julian 12 Żabianka Gdańsk 54.60
2 Chruściel Dawid 13 Dwójka Morena Gdańsk 54.44
3 Orłowski Tymon 11 Siódemka Sopot 54.18
4 Jarecki Robert 13 Dwójka Morena Gdańsk 54.29
5 Piwko Daniel 13 Barrakuda Gdańsk 54.50
6 Gulajczyk Szymon 13 Barrakuda Gdańsk 54.69

Seria 12 z 18

1 Borysewicz Julian 13 Żabianka Gdańsk 52.95
2 Dąbrowski Patryk 12 Dwójka Tczew 52.61
3 Ciselski Dominik 13 Barrakuda Gdańsk 52.24
4 Szczepkowski Jan 13 Dwójka Morena Gdańsk 52.47
5 Sikorski Jan 13 Delfin Gdynia 52.86
6 Bultrowicz Kajetan 12 Delfin Gdynia 54.02

Seria 13 z 18

1 Gronowski Milan 12 Delfin Gdynia 51.92
2 Nadaj Hubert 14 Siódemka Sopot 51.05
3 Gołąb Leon 12 Delfin Gdynia 50.83
4 Głuszkiewicz Marcel 12 Dwójka Tczew 50.88
5 Kaszubski Jan 13 Żabianka Gdańsk 51.47
6 Topolski Hubert 13 Siódemka Sopot 52.18
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Grand Prix Gdańska 2022
Gdańsk, 7.10. - 18.11.2022

Konkurencja 22, Chłopców, 50m grzbietowy

Seria 14 z 18

1 Łuniewski Tymoteusz 11 TP Skalar Słupsk 50.09
2 Błażewicz Patryk 13 Dwójka Morena Gdańsk 49.98
3 Kurdzielewicz Aleks 11 Dwójka Morena Gdańsk 49.20
4 Gniewkowski Franciszek 12 Siódemka Sopot 49.88
5 Korżyk Władysław 12 Dwójka Morena Gdańsk 50.07
6 Kierznowski Konrad 13 Delfin Gdynia 50.31

Seria 15 z 18

1 Kowalewski Tomasz 13 Dwójka Morena Gdańsk 48.13
2 Wuttkowski Olivier 12 Dwójka Tczew 47.91
3 Szypiłow Artur 13 Dwójka Morena Gdańsk 47.61
4 Klimowicz Franciszek 12 Żabianka Gdańsk 47.84
5 Cysarz Jan 12 Siódemka Sopot 48.04
6 Siwek Igor 12 Dwójka Morena Gdańsk 48.99

Seria 16 z 18

1 Rudzki Kacper 12 Dwójka Morena Gdańsk 47.29
2 Kaczyński Szymon 12 Barrakuda Gdańsk 46.28
3 Rejmus Igor 13 Dwójka Morena Gdańsk 45.38
4 Nowak Witold 11 Barrakuda Gdańsk 45.56
5 Cowen Antony 11 Siódemka Sopot 46.62
6 May Jakub 11 Dwójka Morena Gdańsk 47.38

Seria 17 z 18

1 Posmyk Aleksander 11 Dwójka Morena Gdańsk 43.87
2 Ochenkowski Oliver 11 Dwójka Morena Gdańsk 43.10
3 Drewniak Oskar 12 Siódemka Sopot 42.40
4 Zbroch Julian 11 Ósemka Starogard Gdański 43.01
5 Staszewski Jan 11 Siódemka Sopot 43.36
6 Neumann Jakub 11 Dwójka Morena Gdańsk 44.95

Seria 18 z 18

1 Kurpiewski Marceli 12 Dwójka Morena Gdańsk 41.40
2 Górewicz Dawid 11 Żabianka Gdańsk 39.52
3 Szargiej Maciej 11 Żabianka Gdańsk 36.79
4 Szymbor Gracjan 11 Barrakuda Gdańsk 38.12
5 Skierka Jakub 11 Dwójka Tczew 40.37
6 Mrozowski Adam 11 Siódemka Sopot 41.55

Konkurencja 23 Dziewcząt, 100m grzbietowy 10 - 11 lat
18.11.2022 - 10:19 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 6

2 Wieczorek Liliana 11 Dwójka Tczew NT
3 Bartha Martyna 12 TP Skalar Słupsk NT
4 Kunda Marika 11 TP Skalar Słupsk NT
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Grand Prix Gdańska 2022
Gdańsk, 7.10. - 18.11.2022

Konkurencja 23, Dziewcząt, 100m grzbietowy

Seria 2 z 6

2 Bulska Nadia 12 Żabianka Gdańsk NT
3 Jasnoch Zofia 12 Ósemka Starogard Gdański NT
4 Kołodziej Anna 11 Neptun Gdańsk NT
5 Nawrocka Wiktoria 12 Neptun Gdańsk NT

Seria 3 z 6

1 Zapart Natalia 12 Dwójka Tczew NT
2 Gramś Marika 11 Dwójka Tczew 2:01.24
3 Zaborowska Hanna 11 Dwójka Tczew 1:50.65
4 Janeczek Pola 12 Ósemka Starogard Gdański 2:00.53
5 Kuśnierz Martyna 12 Ósemka Starogard Gdański NT
6 Gdaniec Lena 12 Dwójka Tczew NT

Seria 4 z 6

1 Szypiłow Wiktoria 12 Dwójka Morena Gdańsk 1:49.81
2 Zielonka-Wyczlińska Alicja 12 Żabianka Gdańsk 1:47.73
3 Witkowska Blanka 12 Dwójka Morena Gdańsk 1:45.26
4 Borzyszkowska Wiktoria 11 TP Skalar Słupsk 1:46.79
5 Kubica Michalina 12 Żabianka Gdańsk 1:49.44
6 Orłowska Weronika 11 Delfin Gdynia 1:49.91

Seria 5 z 6

1 Różycka Wiktoria 11 Siódemka Sopot 1:43.62
2 Konkel Lena 12 Barrakuda Gdańsk 1:39.61
3 Wicher Natalia 11 Dwójka Tczew 1:36.23
4 Kuliga Katarzyna 11 Dwójka Morena Gdańsk 1:36.95
5 Domeradzka Łucja 11 Żabianka Gdańsk 1:41.05
6 Filipiak Liliana 12 Dwójka Morena Gdańsk 1:45.06

Seria 6 z 6

1 Jóźko Julia 12 Żabianka Gdańsk 1:32.65
2 Radecka Helena 11 Żabianka Gdańsk 1:30.05
3 Palicka Patrycja 11 TP Skalar Słupsk 1:23.72
4 Nowak Karolina 11 Tri-Team Rumia 1:29.84
5 Wójs Oliwia 11 Siódemka Sopot 1:32.49
6 Abi Yaghi Iga 11 Siódemka Sopot 1:34.05

Konkurencja 24 Chłopców, 100m klasyczny 10 - 11 lat
18.11.2022 - 10:39 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 5

2 Sikorski Franciszek 12 Delfin Gdynia NT
3 Dąbrowski Patryk 12 Dwójka Tczew NT
4 Szmul Mieszko 12 Siódemka Sopot NT
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Grand Prix Gdańska 2022
Gdańsk, 7.10. - 18.11.2022

Konkurencja 24, Chłopców, 100m klasyczny

Seria 2 z 5

2 Werner Karol 12 Dwójka Tczew NT
3 Rosik Julian 12 Żabianka Gdańsk NT
4 Noga Franciszek 12 Dwójka Morena Gdańsk NT
5 Jabłoński Jakub 12 Żabianka Gdańsk NT

Seria 3 z 5

1 Deling Dominik 12 Dwójka Tczew NT
2 Dziubak Paweł 11 Ósemka Starogard Gdański NT
3 Żukowski Tymon 12 Dwójka Morena Gdańsk 2:39.83
4 Włodarczyk Jan 12 Dwójka Morena Gdańsk NT
5 Stypiński Mikołaj 12 Dwójka Tczew NT
6 Gdanietz Oleg 12 Dwójka Tczew NT

Seria 4 z 5

1 Kaczyński Szymon 12 Barrakuda Gdańsk 2:06.64
2 Piasecki Borys 11 Żabianka Gdańsk 1:52.29
3 Ronowski Szymon 11 Dwójka Tczew 1:50.84
4 Bieszke Aleksander 11 Dwójka Morena Gdańsk 1:51.86
5 Krawczyk Jakub 12 Dwójka Morena Gdańsk 1:59.27
6 Żur Fabian 11 Dwójka Tczew 2:08.89

Seria 5 z 5

1 Neumann Jakub 11 Dwójka Morena Gdańsk 1:44.14
2 Matylla Michał 11 Siódemka Sopot 1:39.25
3 Gawlik Stanisław 11 Żabianka Gdańsk 1:38.40
4 Kowalski Antoni 12 Dwójka Morena Gdańsk 1:39.02
5 Saienko Oleg 11 Dwójka Morena Gdańsk 1:39.75
6 Dobrochowski Franciszek 11 Barrakuda Gdańsk 1:46.12

Konkurencja 25 Dziewcząt, 50m klasyczny 11 lat i młodsi
18.11.2022 - 10:57 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 14

1 Wera Wiktoria 13 Żabianka Gdańsk NT
2 Sazońska Aleksandra 11 Delfin Gdynia NT
3 Szymańska Hanna 13 Żabianka Gdańsk NT
4 Przybylska Paulina 14 Żabianka Gdańsk NT
5 Betlińska Hanna 11 Dwójka Morena Gdańsk NT
6 Borek Zuzanna 14 Siódemka Sopot NT

Seria 2 z 14

1 Bakuła Iga 11 Dwójka Tczew NT
2 Chukhno Yevanhelina 13 Żabianka Gdańsk NT
3 Żmudzińska Katarzyna 14 Barrakuda Gdańsk NT
4 Klimowicz Aleksandra 14 Żabianka Gdańsk NT
5 Tusmenko Maiia 13 Dwójka Morena Gdańsk NT
6 Kołtonowska Magdalena 13 Siódemka Sopot NT
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Grand Prix Gdańska 2022
Gdańsk, 7.10. - 18.11.2022

Konkurencja 25, Dziewcząt, 50m klasyczny

Seria 3 z 14

1 Klein Nina 11 Żabianka Gdańsk NT
2 Zawierucha Agata 14 Żabianka Gdańsk NT
3 Plavinskaya Aliya 12 Siódemka Sopot NT
4 Czerniawska Zuzanna 13 Dwójka Morena Gdańsk NT
5 Kuśnierz Martyna 12 Ósemka Starogard Gdański NT
6 Wicher Natalia 11 Dwójka Tczew NT

Seria 4 z 14

1 Baraniak Julia 14 Siódemka Sopot NT
2 Stawska Lena 13 Dwójka Morena Gdańsk NT
3 Rozmierska Alicja 14 Siódemka Sopot NT
4 Gościewska Nina 13 Barrakuda Gdańsk NT
5 Zielińska Aurora 13 Siódemka Sopot NT
6 Cześnik Natalia 12 Delfin Gdynia NT

Seria 5 z 14

1 Wąsowska Krystyna 13 Siódemka Sopot NT
2 Dauzhuk Alina 13 Żabianka Gdańsk NT
3 Smoliniec Róża 13 Żabianka Gdańsk NT
4 Svintsytska Viktoriia 11 Barrakuda Gdańsk NT
5 Dorniak Apolonia 13 Żabianka Gdańsk NT
6 Kietlińska Helena 13 Siódemka Sopot NT

Seria 6 z 14

1 Cabańska Natalia 13 Dwójka Morena Gdańsk NT
2 Sharma Anisa 14 Siódemka Sopot NT
3 Laszka-Gołaszewska Marta 13 Delfin Gdynia NT
4 Kwiatkowska Pola 13 Dwójka Morena Gdańsk NT
5 Kortalla Zofia 14 Siódemka Sopot NT
6 Michałowska Emilia 13 Dwójka Morena Gdańsk NT

Seria 7 z 14

1 Nowakowska Zuzanna 14 Żabianka Gdańsk NT
2 Ćwiklińska Agata 11 Ósemka Starogard Gdański 1:11.06
3 Wilczewska Pola 12 Ósemka Starogard Gdański 1:10.49
4 Trojak Emilia 13 Żabianka Gdańsk 1:10.90
5 Szwoch Aleksandra 12 Ósemka Starogard Gdański 1:22.42
6 Karnat Maja 13 Delfin Gdynia NT

Seria 8 z 14

1 Bielska Paulina 14 Barrakuda Gdańsk 1:07.77
2 Konefał Julia 13 Dwójka Morena Gdańsk 1:06.40
3 Gdaniec Lena 12 Dwójka Tczew 1:05.75
4 Lao Izabela 11 Dwójka Morena Gdańsk 1:05.86
5 Walczak Kalina 12 Żabianka Gdańsk 1:07.01
6 Radomska Anastazja 13 Siódemka Sopot 1:10.41



Splash Meet Manager, 11.74933 Registered to UKS Dwójka Morena Gdańsk 17.11.2022 12:23 - Strona 8

Grand Prix Gdańska 2022
Gdańsk, 7.10. - 18.11.2022

Konkurencja 25, Dziewcząt, 50m klasyczny

Seria 9 z 14

1 Suchodolska Natalia 11 Dwójka Morena Gdańsk 1:01.86
2 Sendal Kalina 12 Dwójka Morena Gdańsk 1:00.09
3 Zasłona Zosia 12 Barrakuda Gdańsk 58.67
4 Kubica Michalina 12 Żabianka Gdańsk 59.17
5 Rusak Antonina 12 Dwójka Morena Gdańsk 1:01.30
6 Komorowska Nika 12 Dwójka Tczew 1:03.90

Seria 10 z 14

1 Kasztelan Zofia 11 Żabianka Gdańsk 58.01
2 Zakrzewska Martyna 12 Delfin Gdynia 57.90
3 Wons Martyna 12 Ósemka Starogard Gdański 57.81
4 Dymerska Kornelia 11 Ósemka Starogard Gdański 57.84
5 Szypiłow Wiktoria 12 Dwójka Morena Gdańsk 57.99
6 Justa Marika 12 Dwójka Tczew 58.26

Seria 11 z 14

1 Kuczera Diana 11 Dwójka Morena Gdańsk 57.67
2 Marut Nina 12 Dwójka Tczew 56.97
3 Filipiak Liliana 12 Dwójka Morena Gdańsk 55.45
4 Rychlicka Oliwia 13 Żabianka Gdańsk 56.34
5 Iefymenko Olga 11 Siódemka Sopot 57.16
6 Iakovenko Mariia 13 Żabianka Gdańsk 57.69

Seria 12 z 14

1 Krzyżanek Liliana 11 Siódemka Sopot 54.22
2 Prandol Oliwia 12 Delfin Gdynia 53.55
3 Bystrek Amelia 11 Siódemka Sopot 52.11
4 Gzella Kornelia 12 Dwójka Tczew 52.85
5 Jóźko Julia 12 Żabianka Gdańsk 53.97
6 Korolkiewicz Małgorzata 13 Żabianka Gdańsk 55.29

Seria 13 z 14

1 Kowalczyk Amelia 11 Żabianka Gdańsk 51.85
2 Abi Yaghi Kaya 12 Siódemka Sopot 51.46
3 Skierka Magdalena 11 Dwójka Morena Gdańsk 50.72
4 Majcherowicz Klaudia 12 Delfin Gdynia 51.34
5 Trochimczyk Helena 11 Żabianka Gdańsk 51.56
6 Czyżykowska Magdalena 11 Dwójka Morena Gdańsk 51.86

Seria 14 z 14

1 Skowronek Amelia 12 Dwójka Morena Gdańsk 48.52
2 Mysior Maria 11 Siódemka Sopot 45.82
3 Prokopczuk Gabriela 11 Dwójka Morena Gdańsk 43.27
4 Radecka Helena 11 Żabianka Gdańsk 44.71
5 Gaweł Nikola 11 Barrakuda Gdańsk 47.11
6 Szatanek Marta 11 Dwójka Morena Gdańsk 49.70
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Grand Prix Gdańska 2022
Gdańsk, 7.10. - 18.11.2022

Konkurencja 26 Chłopców, 50m dowolny 11 lat i młodsi
18.11.2022 - 11:26 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 21

2 Gierszon Mikołaj 14 Żabianka Gdańsk NT
3 Szpakowski Stanisław 11 Ósemka Starogard Gdański NT
4 Izyumtsev Arsen 13 Żabianka Gdańsk NT
5 Kurkowski Ignacy 13 MKP Gdańsk NT

Seria 2 z 21

1 Amirosłanow Mirosław 14 Siódemka Sopot NT
2 Olszewski Marcel 11 Dwójka Tczew NT
3 Borowski Ronnie 11 Siódemka Sopot NT
4 Orłowski Tymon 11 Siódemka Sopot NT
5 Łęgowski Krystian 12 Barrakuda Gdańsk NT
6 Szulakowski Jan 12 Siódemka Sopot NT

Seria 3 z 21

1 Dadci Kacper 11 Żabianka Gdańsk NT
2 Grabowski Fabian 13 Dwójka Tczew NT
3 Mahmoud Ibrahiem Adam 13 Siódemka Sopot NT
4 Makowski Antoni 14 Barrakuda Gdańsk NT
5 Dobryshev Artem 13 Dwójka Morena Gdańsk NT
6 Hejenkowski Jan 13 Ósemka Starogard Gdański NT

Seria 4 z 21

1 Gutsman Davyd 12 Siódemka Sopot NT
2 Czernyhowski Nataniel 13 TP Skalar Słupsk NT
3 Gloza Olivier 13 Siódemka Sopot NT
4 Di Giusto Artur 11 Dwójka Tczew NT
5 Kwapis Borys 13 TP Skalar Słupsk NT
6 Kacprzycki Antoni 11 Delfin Gdynia NT

Seria 5 z 21

1 Piątkowski Wiktor 14 Żabianka Gdańsk 1:15.40
2 Nierojewski Jerzy 14 Siódemka Sopot 1:05.74
3 Janke Adam 13 Żabianka Gdańsk 1:04.17
4 Wilkus Kacper 13 Siódemka Sopot 1:05.08
5 Flis Szymon 14 Siódemka Sopot 1:12.68
6 Chełstowski Leonard 14 Siódemka Sopot NT

Seria 6 z 21

1 Dobrzyński Tyberiusz 13 Dwójka Morena Gdańsk 1:03.08
2 Zaleski Leonard 14 Siódemka Sopot 1:01.91
3 Zinchenko Volodymyr 11 Dwójka Morena Gdańsk 59.70
4 Haller Jędrzej 14 Siódemka Sopot 59.89
5 Dobkowski Jan 13 Żabianka Gdańsk 1:01.97
6 Rybarczyk Grzegorz 14 Barrakuda Gdańsk 1:03.48
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Grand Prix Gdańska 2022
Gdańsk, 7.10. - 18.11.2022

Konkurencja 26, Chłopców, 50m dowolny

Seria 7 z 21

1 Asman Igor 14 Siódemka Sopot 57.17
2 Wiśniewski Kevin 14 Barrakuda Gdańsk 56.34
3 Wilkus Kuba 13 Siódemka Sopot 55.57
4 Mielczarek Natan 13 Żabianka Gdańsk 56.25
5 Płoszajski Leonard 14 Siódemka Sopot 57.06
6 Gajek Szymon 13 Żabianka Gdańsk 57.52

Seria 8 z 21

1 Szmul Olivier 13 Siódemka Sopot 54.25
2 Chruściel Dawid 13 Dwójka Morena Gdańsk 54.11
3 Sikorski Franciszek 12 Delfin Gdynia 53.83
4 Gulajczyk Szymon 13 Barrakuda Gdańsk 53.96
5 Kierznowski Konrad 13 Delfin Gdynia 54.15
6 Niedziela Leon 12 Ósemka Starogard Gdański 55.34

Seria 9 z 21

1 Dobrucki Kazimierz 13 Żabianka Gdańsk 53.50
2 Kowalczyk Maciej 13 Barrakuda Gdańsk 53.23
3 Tsyhankou Artsemi 14 Barrakuda Gdańsk 51.63
4 Podjacki Norbert 12 Dwójka Tczew 51.66
5 Cichos Antoni 13 Dwójka Morena Gdańsk 53.43
6 Werner Karol 12 Dwójka Tczew 53.60

Seria 10 z 21

1 Bultrowicz Kajetan 12 Delfin Gdynia 50.94
2 Senko Adrian 14 Barrakuda Gdańsk 50.64
3 Szczepkowski Jan 13 Dwójka Morena Gdańsk 50.11
4 Klinkosz Borys 14 Barrakuda Gdańsk 50.29
5 Musolf Maksymilian 12 Ósemka Starogard Gdański 50.88
6 Borysewicz Julian 13 Żabianka Gdańsk 51.16

Seria 11 z 21

1 Kryszczuk Tymon 12 Delfin Gdynia 49.63
2 Winogradow Daniel 14 Siódemka Sopot 49.43
3 Zbroch Julian 11 Ósemka Starogard Gdański 49.14
4 Kozłowski Michał 13 Siódemka Sopot 49.18
5 Kandziora Dominik 13 Siódemka Sopot 49.49
6 Mathae Kacper 14 Barrakuda Gdańsk 49.93

Seria 12 z 21

1 Klofczyński Krzysztof 13 Żabianka Gdańsk 48.07
2 Żukowski Tymon 12 Dwójka Morena Gdańsk 47.73
3 Sikorski Jan 13 Delfin Gdynia 47.38
4 Błażewicz Patryk 13 Dwójka Morena Gdańsk 47.65
5 Dziubak Paweł 11 Ósemka Starogard Gdański 47.78
6 Wuttkowski Olivier 12 Dwójka Tczew 48.48
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Grand Prix Gdańska 2022
Gdańsk, 7.10. - 18.11.2022

Konkurencja 26, Chłopców, 50m dowolny

Seria 13 z 21

1 Topolski Hubert 13 Siódemka Sopot 46.80
2 Dragun Piotr 11 Dwójka Morena Gdańsk 46.38
3 Noga Franciszek 12 Dwójka Morena Gdańsk 45.51
4 Piwko Daniel 13 Barrakuda Gdańsk 45.79
5 Gronowski Milan 12 Delfin Gdynia 46.39
6 Ciselski Dominik 13 Barrakuda Gdańsk 47.35

Seria 14 z 21

1 Korżyk Władysław 12 Dwójka Morena Gdańsk 45.32
2 Jarecki Robert 13 Dwójka Morena Gdańsk 45.19
3 Suchecki Igor 12 Dwójka Tczew 44.03
4 Gołąb Leon 12 Delfin Gdynia 44.20
5 Kurdzielewicz Aleks 11 Dwójka Morena Gdańsk 45.27
6 Burzyński Michał 12 Dwójka Morena Gdańsk 45.35

Seria 15 z 21

1 Róg Robert 12 Delfin Gdynia 43.50
2 Szypiłow Artur 13 Dwójka Morena Gdańsk 42.80
3 Horbaczewski Piotr 11 Dwójka Morena Gdańsk 42.63
4 Gdanietz Oleg 12 Dwójka Tczew 42.73
5 Mierzejewski Oskar 12 Dwójka Morena Gdańsk 42.88
6 Stypiński Mikołaj 12 Dwójka Tczew 43.52

Seria 16 z 21

1 Bieszke Aleksander 11 Dwójka Morena Gdańsk 42.36
2 Rejmus Igor 13 Dwójka Morena Gdańsk 41.98
3 May Jakub 11 Dwójka Morena Gdańsk 41.57
4 Klimowicz Franciszek 12 Żabianka Gdańsk 41.95
5 Kowalewski Tomasz 13 Dwójka Morena Gdańsk 42.33
6 Szydłowski Alan 12 Delfin Gdynia 42.50

Seria 17 z 21

1 Saienko Oleg 11 Dwójka Morena Gdańsk 40.72
2 Rybarczyk Piotr 11 Barrakuda Gdańsk 40.46
3 Cysarz Jan 12 Siódemka Sopot 40.06
4 Łaski Konrad 11 Ósemka Starogard Gdański 40.25
5 Kaszubski Jan 13 Żabianka Gdańsk 40.48
6 Szubert Piotr 11 Ósemka Starogard Gdański 40.91

Seria 18 z 21

1 Szlawski Patryk 11 Dwójka Morena Gdańsk 39.71
2 Nadaj Hubert 14 Siódemka Sopot 39.33
3 Gniewkowski Franciszek 12 Siódemka Sopot 39.19
4 Łuniewski Tymoteusz 11 TP Skalar Słupsk 39.21
5 Łosiński Piotr 11 Dwójka Morena Gdańsk 39.51
6 Cowen Antony 11 Siódemka Sopot 40.00
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Grand Prix Gdańska 2022
Gdańsk, 7.10. - 18.11.2022

Konkurencja 26, Chłopców, 50m dowolny

Seria 19 z 21

1 Piasecki Borys 11 Żabianka Gdańsk 38.17
2 Baranowski Marek 12 Dwójka Morena Gdańsk 37.40
3 Posmyk Aleksander 11 Dwójka Morena Gdańsk 37.11
4 Ochenkowski Oliver 11 Dwójka Morena Gdańsk 37.14
5 Przybylski Kacper 12 Żabianka Gdańsk 37.61
6 Staszewski Jan 11 Siódemka Sopot 38.52

Seria 20 z 21

1 Mazur Kajetan 11 Dwójka Morena Gdańsk 36.75
2 Piotrowski Tomasz 12 Neptun Gdańsk 35.25
3 Łukiański Szymon 12 Neptun Gdańsk 35.04
4 Zabashnyi Viacheslav 11 Żabianka Gdańsk 35.23
5 Kurpiewski Marceli 12 Dwójka Morena Gdańsk 36.64
6 Drewniak Oskar 12 Siódemka Sopot 36.93

Seria 21 z 21

1 Jóźko Antoni 11 Żabianka Gdańsk 34.36
2 Kąsek Patryk 12 Neptun Gdańsk 34.12
3 Deneseńko Szymon 11 Delfin Gdynia 32.38
4 Kryś Bruno 11 Tri-Team Rumia 34.05
5 Mrozowski Adam 11 Siódemka Sopot 34.23
6 Kowalski Antoni 12 Dwójka Morena Gdańsk 34.60

Konkurencja 27 Dziewcząt, 100m dowolny 11 lat i młodsi
18.11.2022 - 12:03 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 16

2 Pionk Daria 13 Siódemka Sopot NT
3 Kwaśniewska Marcelina 11 Delfin Gdynia NT
4 Cześnik Natalia 12 Delfin Gdynia NT

Seria 2 z 16

1 Minda Alicja 13 Dwójka Morena Gdańsk NT
2 Betlińska Aleksandra 13 Dwójka Morena Gdańsk NT
3 Duszyńska Nikola 13 Ósemka Starogard Gdański NT
4 Bartha Martyna 12 TP Skalar Słupsk NT
5 Abi Yaghi Kaya 12 Siódemka Sopot NT

Seria 3 z 16

1 Janeczek Pola 12 Ósemka Starogard Gdański NT
2 Szyszko Hanna 13 Siódemka Sopot NT
3 Wons Martyna 12 Ósemka Starogard Gdański NT
4 Klimowicz Aleksandra 14 Żabianka Gdańsk NT
5 Święcicka Zuzanna 13 Dwójka Morena Gdańsk NT
6 Pal Amelia 13 Siódemka Sopot NT
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Grand Prix Gdańska 2022
Gdańsk, 7.10. - 18.11.2022

Konkurencja 27, Dziewcząt, 100m dowolny

Seria 4 z 16

1 Jasnoch Zofia 12 Ósemka Starogard Gdański NT
2 Dymerska Kornelia 11 Ósemka Starogard Gdański NT
3 Rusak Antonina 12 Dwójka Morena Gdańsk NT
4 Nowak Nina 12 Neptun Gdańsk NT
5 Klak Wiktoria 13 Ósemka Starogard Gdański NT
6 Smoliniec Róża 13 Żabianka Gdańsk NT

Seria 5 z 16

1 Przybylska Paulina 14 Żabianka Gdańsk NT
2 Wilczewska Pola 12 Ósemka Starogard Gdański NT
3 Iakovenko Mariia 13 Żabianka Gdańsk NT
4 Zapart Natalia 12 Dwójka Tczew NT
5 Ćwiklińska Agata 11 Ósemka Starogard Gdański NT
6 Rozmierska Alicja 14 Siódemka Sopot NT

Seria 6 z 16

1 Majcherowicz Klaudia 12 Delfin Gdynia NT
2 Zasłona Zosia 12 Barrakuda Gdańsk NT
3 Szwoch Aleksandra 12 Ósemka Starogard Gdański NT
4 Ziółkowska-Cieślak Helena 14 Siódemka Sopot NT
5 Justa Marika 12 Dwójka Tczew NT
6 Plavinskaya Aliya 12 Siódemka Sopot NT

Seria 7 z 16

1 Małecka Kaja 13 Dwójka Morena Gdańsk NT
2 Zielonka-Wyczlińska Alicja 12 Żabianka Gdańsk NT
3 Nawrocka Wiktoria 12 Neptun Gdańsk NT
4 Dorniak Apolonia 13 Żabianka Gdańsk NT
5 Sazońska Aleksandra 11 Delfin Gdynia NT
6 Bączek Helena 13 Dwójka Morena Gdańsk NT

Seria 8 z 16

1 Dembińska Maja 13 Delfin Gdynia NT
2 Leśniewska Emilia 14 Siódemka Sopot NT
3 Kortalla Zofia 14 Siódemka Sopot NT
4 Wera Wiktoria 13 Żabianka Gdańsk NT
5 Glińska Agata 13 Ósemka Starogard Gdański NT
6 Łopuchin Emilia 12 Delfin Gdynia NT

Seria 9 z 16

1 Walczak Kalina 12 Żabianka Gdańsk NT
2 Nowakowska Zuzanna 14 Żabianka Gdańsk NT
3 Maculewicz Laura 14 Siódemka Sopot NT
4 Prandol Oliwia 12 Delfin Gdynia NT
5 Zakrzewska Martyna 12 Delfin Gdynia NT
6 Zawierucha Agata 14 Żabianka Gdańsk NT
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Grand Prix Gdańska 2022
Gdańsk, 7.10. - 18.11.2022

Konkurencja 27, Dziewcząt, 100m dowolny

Seria 10 z 16

1 Chukhno Yevanhelina 13 Żabianka Gdańsk NT
2 Szymańska Hanna 13 Żabianka Gdańsk 2:28.68
3 Rychlicka Oliwia 13 Żabianka Gdańsk 2:13.54
4 Trojak Emilia 13 Żabianka Gdańsk 2:23.54
5 Dauzhuk Alina 13 Żabianka Gdańsk 2:51.07
6 Koszałka Maria 12 Barrakuda Gdańsk NT

Seria 11 z 16

1 Iefymenko Olga 11 Siódemka Sopot 1:57.17
2 Lao Izabela 11 Dwójka Morena Gdańsk 1:49.59
3 Suchodolska Natalia 11 Dwójka Morena Gdańsk 1:46.14
4 Orłowska Weronika 11 Delfin Gdynia 1:46.19
5 Korolkiewicz Małgorzata 13 Żabianka Gdańsk 1:56.87
6 Kuczera Diana 11 Dwójka Morena Gdańsk 1:57.18

Seria 12 z 16

1 Borzyszkowska Wiktoria 11 TP Skalar Słupsk 1:43.28
2 Krzyżanek Liliana 11 Siódemka Sopot 1:39.51
3 Nowicka Maja 12 Żabianka Gdańsk 1:34.27
4 Zaborowska Hanna 11 Dwójka Tczew 1:38.61
5 Svintsytska Viktoriia 11 Barrakuda Gdańsk 1:40.86
6 Kasztelan Zofia 11 Żabianka Gdańsk 1:43.41

Seria 13 z 16

1 Wilewska Laura 12 Dwójka Morena Gdańsk 1:32.32
2 Domeradzka Łucja 11 Żabianka Gdańsk 1:31.61
3 Gaweł Nikola 11 Barrakuda Gdańsk 1:30.63
4 Konkel Lena 12 Barrakuda Gdańsk 1:30.64
5 Buczyńska Oliwia 11 Dwójka Tczew 1:32.29
6 Witkowska Blanka 12 Dwójka Morena Gdańsk 1:33.14

Seria 14 z 16

1 Różycka Wiktoria 11 Siódemka Sopot 1:27.30
2 Skierka Magdalena 11 Dwójka Morena Gdańsk 1:26.06
3 Jaś Carla 11 Siódemka Sopot 1:22.78
4 Szenrok Helena 11 Siódemka Sopot 1:23.74
5 Kowalczyk Amelia 11 Żabianka Gdańsk 1:26.86
6 Szatanek Marta 11 Dwójka Morena Gdańsk 1:28.83

Seria 15 z 16

1 Delążek Karolina 11 Dwójka Tczew 1:21.25
2 Kunda Marika 11 TP Skalar Słupsk 1:20.80
3 Abi Yaghi Iga 11 Siódemka Sopot 1:20.17
4 Prokopczuk Gabriela 11 Dwójka Morena Gdańsk 1:20.39
5 Skowronek Amelia 12 Dwójka Morena Gdańsk 1:21.10
6 Kołodziej Anna 11 Neptun Gdańsk 1:22.63
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Grand Prix Gdańska 2022
Gdańsk, 7.10. - 18.11.2022

Konkurencja 27, Dziewcząt, 100m dowolny

Seria 16 z 16

1 Wójs Oliwia 11 Siódemka Sopot 1:18.67
2 Nowak Karolina 11 Tri-Team Rumia 1:17.77
3 Kwiatkowska Gaja 11 Siódemka Sopot 1:12.65
4 Firak Pola 11 Neptun Gdańsk 1:15.49
5 Kuliga Katarzyna 11 Dwójka Morena Gdańsk 1:18.57
6 Drozdowska Zofia 11 Żabianka Gdańsk 1:19.54

Konkurencja 28 Chłopców, 100m zmienny 10 - 11 lat
18.11.2022 - 12:54 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 7

1 Dobrochowski Franciszek 11 Barrakuda Gdańsk NT
2 Skierka Jakub 11 Dwójka Tczew NT
3 Di Giusto Artur 11 Dwójka Tczew NT
4 Szlawski Patryk 11 Dwójka Morena Gdańsk NT
5 Łaski Konrad 11 Ósemka Starogard Gdański NT

Seria 2 z 7

1 Zabashnyi Viacheslav 11 Żabianka Gdańsk NT
2 Ronowski Szymon 11 Dwójka Tczew NT
3 Głuszkiewicz Marcel 12 Dwójka Tczew 2:04.69
4 Szubert Piotr 11 Ósemka Starogard Gdański NT
5 Szymczak Antoni 12 Ósemka Starogard Gdański NT
6 Łosiński Piotr 11 Dwójka Morena Gdańsk NT

Seria 3 z 7

1 Jabłoński Jakub 12 Żabianka Gdańsk 2:02.02
2 Suchecki Igor 12 Dwójka Tczew 2:00.62
3 Lech Mateusz 12 Dwójka Morena Gdańsk 1:58.30
4 Mierzejewski Oskar 12 Dwójka Morena Gdańsk 2:00.44
5 Kryszczuk Tymon 12 Delfin Gdynia 2:01.68
6 Róg Robert 12 Delfin Gdynia 2:04.17

Seria 4 z 7

1 Szydłowski Alan 12 Delfin Gdynia 1:57.27
2 Rudzki Kacper 12 Dwójka Morena Gdańsk 1:47.95
3 Krawczyk Jakub 12 Dwójka Morena Gdańsk 1:44.63
4 Horbaczewski Piotr 11 Dwójka Morena Gdańsk 1:46.05
5 Burzyński Michał 12 Dwójka Morena Gdańsk 1:51.69
6 Siwek Igor 12 Dwójka Morena Gdańsk 1:57.37

Seria 5 z 7

1 Dadci Kacper 11 Żabianka Gdańsk 1:41.57
2 Przybylski Kacper 12 Żabianka Gdańsk 1:37.26
3 Łukiański Szymon 12 Neptun Gdańsk 1:32.86
4 Baranowski Marek 12 Dwójka Morena Gdańsk 1:36.13
5 Szmul Mieszko 12 Siódemka Sopot 1:37.54
6 Rybarczyk Piotr 11 Barrakuda Gdańsk 1:43.05
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Grand Prix Gdańska 2022
Gdańsk, 7.10. - 18.11.2022

Konkurencja 28, Chłopców, 100m zmienny

Seria 6 z 7

1 Piotrowski Tomasz 12 Neptun Gdańsk 1:28.15
2 Mazur Kajetan 11 Dwójka Morena Gdańsk 1:27.48
3 Deneseńko Szymon 11 Delfin Gdynia 1:26.52
4 Szymbor Gracjan 11 Barrakuda Gdańsk 1:26.69
5 Matylla Michał 11 Siódemka Sopot 1:27.85
6 Jóźko Antoni 11 Żabianka Gdańsk 1:29.21

Seria 7 z 7

1 Górewicz Dawid 11 Żabianka Gdańsk 1:25.90
2 Kryś Bruno 11 Tri-Team Rumia 1:24.56
3 Szargiej Maciej 11 Żabianka Gdańsk 1:21.20
4 Gawlik Stanisław 11 Żabianka Gdańsk 1:24.32
5 Nowak Witold 11 Barrakuda Gdańsk 1:25.64
6 Kąsek Patryk 12 Neptun Gdańsk 1:26.20

Konkurencja 29 Dziewcząt, 50m dowolny 9 lat i młodsi
18.11.2022 - 13:15 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 6

1 Glińska Agata 13 Ósemka Starogard Gdański NT
2 Karnat Maja 13 Delfin Gdynia NT
3 Pal Amelia 13 Siódemka Sopot NT
4 Duszyńska Nikola 13 Ósemka Starogard Gdański NT
5 Zasłona Barbara 14 Barrakuda Gdańsk NT
6 Klak Wiktoria 13 Ósemka Starogard Gdański NT

Seria 2 z 6

1 Borek Zuzanna 14 Siódemka Sopot 1:09.06
2 Maculewicz Laura 14 Siódemka Sopot 1:02.15
3 Stawska Lena 13 Dwójka Morena Gdańsk 58.37
4 Leśniewska Emilia 14 Siódemka Sopot 1:01.29
5 Baraniak Julia 14 Siódemka Sopot 1:06.96
6 Sharma Anisa 14 Siódemka Sopot 1:30.62

Seria 3 z 6

1 Gościewska Nina 13 Barrakuda Gdańsk 57.85
2 Zielińska Aurora 13 Siódemka Sopot 56.15
3 Tusmenko Maiia 13 Dwójka Morena Gdańsk 55.64
4 Laszka-Gołaszewska Marta 13 Delfin Gdynia 55.92
5 Bielska Paulina 14 Barrakuda Gdańsk 57.23
6 Kwiatkowska Pola 13 Dwójka Morena Gdańsk 58.30

Seria 4 z 6

1 Kołtonowska Magdalena 13 Siódemka Sopot 53.97
2 Czerniawska Zuzanna 13 Dwójka Morena Gdańsk 52.76
3 Ziółkowska-Cieślak Helena 14 Siódemka Sopot 51.53
4 Żmudzińska Katarzyna 14 Barrakuda Gdańsk 52.61
5 Wąsowska Krystyna 13 Siódemka Sopot 53.94
6 Szyszko Hanna 13 Siódemka Sopot 55.20
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Grand Prix Gdańska 2022
Gdańsk, 7.10. - 18.11.2022

Konkurencja 29, Dziewcząt, 50m dowolny

Seria 5 z 6

1 Kietlińska Helena 13 Siódemka Sopot 50.24
2 Konefał Julia 13 Dwójka Morena Gdańsk 49.98
3 Święcicka Zuzanna 13 Dwójka Morena Gdańsk 47.92
4 Dembińska Maja 13 Delfin Gdynia 48.21
5 Michałowska Emilia 13 Dwójka Morena Gdańsk 50.22
6 Betlińska Aleksandra 13 Dwójka Morena Gdańsk 50.85

Seria 6 z 6

1 Bączek Helena 13 Dwójka Morena Gdańsk 46.53
2 Cabańska Natalia 13 Dwójka Morena Gdańsk 43.27
3 Małecka Kaja 13 Dwójka Morena Gdańsk 39.52
4 Minda Alicja 13 Dwójka Morena Gdańsk 41.91
5 Pionk Daria 13 Siódemka Sopot 46.01
6 Radomska Anastazja 13 Siódemka Sopot 47.22


